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Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola 

Komenského 586 
543 01 Vrchlabí 

IČ: 60153245 
 
 
 

V Pardubicích, dne 16. 02. 2021 
 

Název veřejné zakázky 
Výměna oken Krkonošského gymnázia a SOŠ Hostinné,  
Horská 309 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola 

Komenského 586, 543 01 Vrchlabí 

60153245 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Evidenční číslo VZ Z2021-003816 

Limit veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazu účastníka následující vysvětlení: 
 
 
Dotaz č.1: 
V tabulce oken je"klenbové" okno č. 5 
Tak jak je zakresleno, je okno koNstrukčně neproveditelné: u horních otevíravých křídel není místo pro umístění 
závěsů...dále pokud má být klenbové i interiérové okno ( jak ukazuje nákres"POHLED ZEVNITŘ) pak horní vnější 
křídla nebude možno přes klenbu deštění a otevřít. 
Prosím upřesněte provedení okna.  
 
Odpověď č.1:  
Vrchní křídla nebudou otevíravá, budou pevná bez závěsů. 
 
 
 
 
 
Dotaz č.2: 
Prosím určete lépe počet a šířky vnitřních parapetních desek. V soupisu prací položka 23 je pouze "deska 
parapetní dřevěná vnitřní šířky 250-400 mm včetně povrchové úpravy" není tedy jasné kolik kterých šířek.. 
rozměr 108ks*1,08m. ...přičemž oka jsou široká 1550mm, podle půdorysu počet 108ks nesouhlasí. 
Toto upřesnění se týká i montáží parapetů. 
 
Odpověď č.2:  
Účastník ocení položky dle předloženého výkazu výměr. Skutečný stav bude upřesněn až po zaměření před 
vlastní realizací vybraným dodavatelem. 
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Ostatní části zadávacích podmínek nedotčené tímto vysvětlením se nemění.  Tato dodatečná informace nemá 
vliv na lhůtu pro podání nabídek.  
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________  
Ing. Václav Javůrek 

pověřený administrátor veřejné zakázky 
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